
 

 

 

 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
09.07.2015 г. №  1300 

г. Кирово-Чепецк 

 

 

О проведении городского конкурса «Лучшая работа в сфере народных    

художественных промыслов и ремесел» 

  

 

                                                                                    

В соответствии  с Федеральным  законом от  06.10.2003  №   131 - ФЗ «Об 

общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской     

Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Поддержка и 

развитие малого и среднего предпринимательства», утвержденной постановле-

нием администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 12.09.2013 № 998, в связи с празднованием 60-летия го-

рода Кирово-Чепецка и проведением выставки-ярмарки «Медовый спас» адми-

нистрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести городской конкурс «Лучшая работа в сфере народных худо-

жественных промыслов и ремесел» в рамках выставки-ярмарки «Медовый 

спас» 8 августа 2015 года.  

2. Утвердить: 

2.1. Положение о городском конкурсе «Лучшая работа в сфере народных 

художественных промыслов и ремесел» в рамках выставки-ярмарки «Медовый 

спас» (Приложение 1). 



2.2. Положение о комиссии по проведению городского конкурса «Лучшая 

работа в сфере народных художественных промыслов и ремесел» (Приложение 

2). 

2.3. Состав комиссии по проведению городского конкурса «Лучшая рабо-

та в сфере народных художественных промыслов и ремесел»               (Прило-

жение 3). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Логиновского Д.Г. 

 

Глава администрации  
муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                    М.А. Шинкарёв                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


